

Doony's Donut Box ungefüllt, 5-fach (Artikel - Nr.: 22761)

Vollmilchglasur

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Dextrose, Hefe, Zucker, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, entrahmtes MILCHPULVER, MOLKEPULVER

Vollmilchglasur

Glasur:, Zucker, Kakaobutter, entrahmtes MILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

Dekor:, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Aroma

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Vollmilchglasur

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Doony's Donut Box ungefüllt, 5-fach (Artikel - Nr.: 22761)

Weißer Glasur mit dunklen Streuseln

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Dextrose, Hefe, Zucker, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, entrahmtes MILCHPULVER, MOLKEPULVER

Weißer Glasur mit dunklen Streuseln

Glasur:, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Calciumsulfat, pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume), WEIZENSTÄRKE, Verdickungsmittel Agar-Agar, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Farbstoff Titandioxid, Aroma(MILCH), Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren

Dekor:, Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Shea), fettarmes Kakaopulver (6,5%), Emulgator Rapslecithin, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Weißer Glasur mit dunklen Streuseln

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Doony's Donut Box ungefüllt, 5-fach (Artikel - Nr.: 22761)

Weißer Glasur mit bunten Streuseln

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Dextrose, Hefe, Zucker, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, entrahmtes MILCHPULVER, MOLKEPULVER

Weißer Glasur mit bunten Streuseln

Glasur:, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Calciumsulfat, pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume), WEIZENSTÄRKE, Verdickungsmittel Agar-Agar, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Farbstoff Titandioxid, Aroma(MILCH), Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren

Dekor:, Zucker, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss), Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Betanin, Farbstoff Capsanthin, Glukosesirup, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Weißer Glasur mit bunten Streuseln

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Doony's Donut Box ungefüllt, 5-fach (Artikel - Nr.: 22761)

Rosa Glasur mit weißen Streuseln

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Dextrose, Hefe, Zucker, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, entrahmtes MILCHPULVER, MOLKEPULVER

Rosa Glasur mit weißen Streuseln

Glasur:, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Calciumsulfat, pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume), WEIZENSTÄRKE, Verdickungsmittel Agar-Agar, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Titandioxid, Aroma, Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren

Dekor:, Zucker, entrahmtes MILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator Rapslecithin, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Rosa Glasur mit weißen Streuseln

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Doony's Donut Box ungefüllt, 5-fach (Artikel - Nr.: 22761)

Rosa Glasur mit bunten Streuseln

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Dextrose, Hefe, Zucker, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, entrahmtes MILCHPULVER, MOLKEPULVER

Rosa Glasur mit bunten Streuseln

Glasur:, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Calciumsulfat, pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume), WEIZENSTÄRKE, Verdickungsmittel Agar-Agar, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Rote Beetesaftkonzentrat, natürliches Aroma, Farbstoff Titandioxid, Emulgator Zuckerester von Speisefettsäuren

Dekor:, Zucker, Glukosesirup, Wasser, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Chlorophylle, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss), Überzugsmittel Schellack, Überzugsmittel Bienenwachs, Rote Beetekonzentrat

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Rosa Glasur mit bunten Streuseln

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 16.09.2019